
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об особенностях действия отдельных норм Положения  

«О звании «Почетный гражданин города Воткинска» 

 

 

 

Принято Воткинской  

городской Думой  30 июня 2021 года 

 

 

 

 Учитывая мнение жителей города Воткинска, полученное в ходе официального сбора 

мотивированных предложении в поддержку кандидатур, выдвинутых на присвоение звания 

«Почетный гражданин города Воткинска», рассмотрев предложение Главы муниципального 

образования «Город Воткинск», принимая во внимание равнозначный социально-значимый 

вклад кандидатов в развитие города Воткинска, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Город Воткинск», Дума решает: 

1. Приостановить действие части 9.1 статьи 2 Положения «О звании «Почетный 

гражданин города Воткинска», утвержденного Решением Воткинской городской Думы от 7 

июня 2019 года № 409-РН. 

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования и 

действует до 31 декабря 2021 года. 

3. Опубликовать настоящее Решение в Сборнике «Муниципальные ведомости города 

Воткинска» и разместить в сетевом издании «Официальные документы муниципального 

образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Воткинск» 

 

__________________ А.В. Заметаев 

 

30 июня 2021 года 

№ 99-РН 

Председатель городской Думы 

 

 

______________ А.Д. Пищиков 

 


